
COURSE INDIVIDUELLE POUR LES ENFANTS
NOCTURNE
COURSE POPULAIRE CLASSIQUE
Résultats officiels

Clt Dos Nom et prénom Année Club Temps Ecart

U10 Novices filles 1995 - 2003
1 1 SCHUWEY Mylène 1995 SC Im Fang 4:18.4
2 19 MESOT Mélodie 1997 Grattavache 6:08.7 1:50.3
3 20 CURRAT Magalie 1995 Grattavache 7:02.9 2:44.5

U10 Novices garçons  1995 - 2003
1 5 EGGER James 1995 Plasselb / FR 3:25.8
2 4 BUCHS Steve 1995 SC Im Fang 3:44.0 18.2
3 2 BUCHS Diego 1995 SC Im Fang 4:07.6 41.8
4 23 MURITH Pierre 1996 Hauteville 4:15.4 49.6
5 6 SCHUWEY Fabrice 1997 SC Im Fang 5:02.3 1:36.5
6 7 SCHUWEY Johann 1997 SC Im Fang 5:06.4 1:40.6
7 17 SCHEUNER Gustave 1995 Grattavache 5:09.7 1:43.9
8 18 SCHEUNER  Oscar 1997 Grattavache 5:12.0 1:46.2
9 3 BUCHS Samuel 1997 SC Im Fang 5:12.4 1:46.6

10 21 COTTIER Nicolas 1998 SC Im Fang 5:52.2 2:26.4

U12  OJ 1  Filles 1993 - 1994
1 14 RUFFIEUX Malorie 1993 LES CHEVALETS CERNIAT 3:28.1
2 22 BLANC Sylvia 1994 Hauteville 3:59.4 31.3
3 13 RAUBER Tanja 1993 SC Im Fang 4:10.1 42.0
4 25 ROMANENS Justine 1993 Riaz 5:04.7 1:36.6

U12  OJ 1  Garçons  1993 - 1994
1 11 ROMAGNOLI Yannick 1993 SC Im Fang 3:22.5
2 9 BUCHS Lukas 1993 SC Im Fang 3:30.3 7.8
3 8 BUCHS David 1993 SC Im Fang 3:33.6 11.1
4 12 SCHUWEY William 1994 SC Im Fang 3:46.8 24.3
5 15 COULAN Silvain 1993 Romont 3:53.6 31.1
6 27 PILLER Jérémie 1993 Riaz 3:54.4 31.9
7 16 MESOT Xavier 1994 Grattavache 3:56.9 34.4

U14  OJ 2  Filles  1991 - 1992
1 73 VUILLOUD Aline 1991 Romont 7:35.4
2 53 RAUBER Gabriela 1992 SC Im Fang 7:52.6 17.2
3 51 MOOSER Diana 1991 SC Im Fang 8:02.3 26.9

U14  OJ 2  Garçons  1991 - 1992
1 57 BUCHS Sven 1991 SC Im Fang 6:56.6
2 55 BUCHS Carlo 1992 SC Im Fang 6:59.7 3.1
3 58 DOUSSE Michel 1992 Plasselb / FR 7:09.2 12.6
4 59 EGGER Bjoern 1992 Plasselb / FR 7:12.2 15.6
5 56 BUCHS Roman 1992 SC Im Fang 7:18.1 21.5
6 76 FAVRE Lionel 1991 Grattavache 7:25.3 28.7
7 71 JOBIN Fabien 1991 Romont 7:37.7 41.1
8 61 TISSOT Jérémy 1991 LES CHEVALETS CERNIAT 7:49.9 53.3
9 54 ANDREY Grégory 1992 LES CHEVALETS CERNIAT 8:04.9 1:08.3

10 78 GRANDJEAN Marvin 1991 Grattavache 8:10.3 1:13.7



11 72 JOBIN Simon 1992 Romont 8:21.1 1:24.5

U16  OJ 3  Filles  1989 - 1990
1 77 RAUBER Anaïs 1990 Hauteville 6:57.3
2 62 DOUSSE Miriam 1990 Plasselb / FR 7:30.3 33.0
3 74 PAGE Florence 1989 Romont 7:31.4 34.1
4 64 LAUPER Dana 1989 Plasselb / FR 7:38.0 40.7
5 65 ROMAGNOLI Ornella 1990 SC Im Fang 7:44.9 47.6
6 66 SCHUWEY Laetitia 1990 SC Im Fang 7:56.7 59.4
7 75 STRÜBY Carmen 1989 Romont 8:20.8 1:23.5

U16  OJ 3  Garçons  1989 - 1990
1 68 EGGER Sven 1990 Plasselb / FR 6:06.7
2 70 RAUBER Sébastien 1990 SC Im Fang 6:24.3 17.6
3 67 CHARRIERE Samuel 1990 LES CHEVALETS CERNIAT 7:15.2 1:08.5
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RELAIS NOCTURNE  3 x 5 Km
COURSE POPULAIRE CLASSIQUE
Résultats officiels

Clt Equipe Dos Nom et prénom Club Temps (Pos) Total

1 Im Fang 1 9 BUCHS Andréas Im Fang 10:11.8 -1 31:34.0
109 COTTIER Dominik Im Fang 10:33.9 -6
209 COTTIER Damien Im Fang 10:48.3 -11

2 Bex 117 Schwab Dominique Bex 10:31.6 -5 31:47.6
17 Tissière Daniel Bex 10:37.0 -7
217 Heidiger Damien Bex 10:39.0 -8

3 Grattavache 1 5 Vial Julien Grattavache 10:16.1 -3 32:25.4
105 MESOT Jean-Pierre Grattavache 10:52.2 -12
205 VIAL Bertrand Grattavache 11:17.1 -19

4 Glisse club Romont 2 2 SCAIOLA Jean-Philippe Gliss'R' Club 10:44.0 -9 32:37.5
102 DESCHENAUX Olivier Gliss'R' Club 10:56.6 -14
202 GRANDJEAN Frederic Gliss'R' Club 10:56.9 -15

5 Plasselb 1 19 Trachsel Beat Plasselb 10:16.5 -4 32:38.0
119 Egger Anton Plasselb 10:53.0 -13
219 Grunder Erich Plasselb 11:28.5 -24

6 Glisse club Romont 1 1 DESSIBOURG Benoit Gliss'R' Club 10:12.4 -2 32:59.2
101 VUILLOUD Colin Gliss'R' Club 10:57.7 -16
201 MICHEL Laurent Gliss'R' Club 11:49.1 -29

7 Im Fang 2 110 Niquille Pascal Im Fang 11:19.3 -21 34:19.3
10 MOOSER Markus Im Fang 11:28.3 -23
210 Buchs Yvan Im Fang 11:31.7 -25

8 Alterswil 1 115 Pürro Daniel Alterswil 10:44.5 -10 34:31.2
15 Zbinden Peter Alterswil 11:09.8 -17
215 Scheurer Beat Alterswil 12:36.9 -40

9 IM Fang 3 11 Schuwey Christophe Im Fang 11:31.7 -25 35:37.5
111 Schuwey Alfons Im Fang 12:01.2 -31
211 Buchs Edi Im Fang 12:04.6 -32

10 Grattavache 2 6 CURRAT François Grattavache 11:20.1 -22 36:26.0
106 GARIN Stéphane Grattavache 12:12.0 -33
206 CURRAT Philippe Grattavache 12:53.9 -44

11 Plasselb 2 20 Trachsel Willy Plasselb 11:35.1 -27 36:56.8
120 Lauper Reto Pllasselb 12:20.0 -34
220 Neuhaus Anton Plasselb 13:01.7 -45

12 Riaz 122 ROMANENS Daniel SC Riaz 11:10.7 -18 37:01.0
222 BALMER Eric SC Riaz 11:43.2 -28
22 Bourknacht Jean SC Riaz 14:07.1 -52

13 Plasselb 3 21 Brügger Moritz Plasselb 11:58.2 -30 37:18.5



121 Dousse Hans Plasselb 12:38.1 -41
221 Neuhaus Hans Plasselb 12:42.2 -42

14 Grattavache 3 107 SEYDOUX Christophe Grattavache 12:33.3 -38 39:10.4
7 MORET Pierre Grattavache 12:52.3 -43

207 CURRAT Vincent Grattavache 13:44.8 -48

15 Haut-Riaz 16 Rauber Gaetan Hauteville 11:18.6 -20 39:39.1
216 Villoz Philippe SC Riaz 13:50.0 -49
116 Scheurer Grattavache 14:30.5 -56

16 Grattavache 4 208 GRANDJEAN Denis Grattavache 12:35.2 -39 40:04.0
108 BRAILLARD Gabriel Grattavache 13:23.8 -46
8 CURRAT Jean-Denis Grattavache 14:05.0 -51

17 Riaz - Grattavache 13 Donzallaz Nicole Grattavache 12:29.2 -37 41:20.2
113 Jordan Marie-Jo SC Riaz 14:13.6 -53
213 Philippona-Romanens AnSC Riaz 14:37.4 -58

18 Romont - Im Fang 18 Buchs Jonas Im Fang 12:26.0 -36 41:46.8
218 Pittet Olivier Romont 14:37.7 -59
118 Forrer Stephan Im Fang 14:43.1 -60

19 Alterswil  2 214 Caille Louis Albeuve 13:36.1 -47 42:28.8
114 Mauri Meinrad Le Mouret 14:18.3 -55
14 Lehmann Otto Alterswil 14:34.4 -57

20 Glisse club Romont 3 3 BOURQUI Caroline Gliss'R' Club 13:53.5 -50 43:50.6
203 STRÜBY Fabien Gliss'R' Club 14:47.9 -61
103 DESCHENAUX Gilbert Gliss'R' Club 15:09.2 -62

21 IM Fang 4 12 Kilchermann Caroline 12:25.2 -35 43:51.2
112 Mooser Elisabeth Im Fang 14:16.2 -54
212 Kilchermann Marie-Madeleine 17:09.8 -65

22 Romont - Grattavache 104 GAVIN Ruth Romont 15:36.2 -63 49:22.3
4 STRÜBY Marielle Romont 16:20.8 -64

204 BOSSEL Emilie Grattavache 17:25.3 -66
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RELAIS NOCTURNE
COURSE POPULAIRE CLASSIQUE
Résultats officiels
Individuel

Clt Dos Nom et prénom Année Club Temps Ecart

Dame
1 12 Kilchermann Caroline 1984 12:25.2
2 13 Donzallaz Nicole 1981 Grattavache 12:29.2 4.0
3 3 BOURQUI Caroline 1980 Gliss'R' Club 13:53.5 1:28.3
4 113 Jordan Marie-Jo 1970 SC Riaz 14:13.6 1:48.4
5 112 Mooser Elisabeth 1955 Im Fang 14:16.2 1:51.0
6 213 Philippona-Romanens Anne 1970 SC Riaz 14:37.4 2:12.2
7 104 GAVIN Ruth 1985 Romont 15:36.2 3:11.0
8 4 STRÜBY Marielle 1985 Romont 16:20.8 3:55.6
9 212 Kilchermann Marie-Madeleine 1957 17:09.8 4:44.6

10 204 BOSSEL Emilie 1985 Grattavache 17:25.3 5:00.1

Homme
1 9 BUCHS Andréas 1981 Im Fang 10:11.8
2 1 DESSIBOURG Benoit 1983 Gliss'R' Club 10:12.4 0.6
3 5 Vial Julien 1982 Grattavache 10:16.1 4.3
4 19 Trachsel Beat 1986 Plasselb 10:16.5 4.7
5 117 Schwab Dominique 1986 Bex 10:31.6 19.8
6 109 COTTIER Dominik 1971 Im Fang 10:33.9 22.1
7 17 Tissière Daniel 1984 Bex 10:37.0 25.2
8 217 Heidiger Damien 1984 Bex 10:39.0 27.2
9 2 SCAIOLA Jean-Philippe 1975 Gliss'R' Club 10:44.0 32.2

10 115 Pürro Daniel 1967 Alterswil 10:44.5 32.7
11 209 COTTIER Damien 1985 Im Fang 10:48.3 36.5
12 105 MESOT Jean-Pierre 1969 Grattavache 10:52.2 40.4
13 119 Egger Anton 1961 Plasselb 10:53.0 41.2
14 102 DESCHENAUX Olivier 1975 Gliss'R' Club 10:56.6 44.8
15 202 GRANDJEAN Frederic 1980 Gliss'R' Club 10:56.9 45.1
16 101 VUILLOUD Colin 1988 Gliss'R' Club 10:57.7 45.9
17 15 Zbinden Peter 1959 Alterswil 11:09.8 58.0
18 122 ROMANENS Daniel 1966 SC Riaz 11:10.7 58.9
19 205 VIAL Bertrand 1978 Grattavache 11:17.1 1:05.3
20 16 Rauber Gaetan 1985 Hauteville 11:18.6 1:06.8
21 110 Niquille Pascal 1963 Im Fang 11:19.3 1:07.5
22 6 CURRAT François 1970 Grattavache 11:20.1 1:08.3
23 10 MOOSER Markus 1974 Im Fang 11:28.3 1:16.5
24 219 Grunder Erich 1958 Plasselb 11:28.5 1:16.7
25 210 Buchs Yvan 1974 Im Fang 11:31.7 1:19.9
25 11 Schuwey Christophe 1967 Im Fang 11:31.7 1:19.9
27 20 Trachsel Willy 1954 Plasselb 11:35.1 1:23.3
28 222 BALMER Eric 1965 SC Riaz 11:43.2 1:31.4
29 201 MICHEL Laurent 1984 Gliss'R' Club 11:49.1 1:37.3
30 21 Brügger Moritz 1945 Plasselb 11:58.2 1:46.4
31 111 Schuwey Alfons 1942 Im Fang 12:01.2 1:49.4
32 211 Buchs Edi 1951 Im Fang 12:04.6 1:52.8
33 106 GARIN Stéphane 1982 Grattavache 12:12.0 2:00.2
34 120 Lauper Reto 1963 Pllasselb 12:20.0 2:08.2
35 18 Buchs Jonas 1986 Im Fang 12:26.0 2:14.2



36 107 SEYDOUX Christophe 1973 Grattavache 12:33.3 2:21.5
37 208 GRANDJEAN Denis 1960 Grattavache 12:35.2 2:23.4
38 215 Scheurer Beat 1961 Alterswil 12:36.9 2:25.1
39 121 Dousse Hans 1945 Plasselb 12:38.1 2:26.3
40 221 Neuhaus Hans 1951 Plasselb 12:42.2 2:30.4
41 7 MORET Pierre 1981 Grattavache 12:52.3 2:40.5
42 206 CURRAT Philippe 1957 Grattavache 12:53.9 2:42.1
43 220 Neuhaus Anton 1952 Plasselb 13:01.7 2:49.9
44 108 BRAILLARD Gabriel 1949 Grattavache 13:23.8 3:12.0
45 214 Caille Louis 1950 Albeuve 13:36.1 3:24.3
46 207 CURRAT Vincent 1988 Grattavache 13:44.8 3:33.0
47 216 Villoz Philippe 1956 SC Riaz 13:50.0 3:38.2
48 8 CURRAT Jean-Denis 1960 Grattavache 14:05.0 3:53.2
49 22 Bourknacht Jean 1962 SC Riaz 14:07.1 3:55.3
50 114 Mauri Meinrad 1943 Le Mouret 14:18.3 4:06.5
51 116 Scheurer 1985 Grattavache 14:30.5 4:18.7
52 14 Lehmann Otto 1938 Alterswil 14:34.4 4:22.6
53 218 Pittet Olivier 1977 Romont 14:37.7 4:25.9
54 118 Forrer Stephan 1980 Im Fang 14:43.1 4:31.3
55 203 STRÜBY Fabien 1983 Gliss'R' Club 14:47.9 4:36.1
56 103 DESCHENAUX Gilbert 1946 Gliss'R' Club 15:09.2 4:57.4

Soft Chrono Willy 09.02.2005  23h45


	Enfants
	Relais
	Scratch

